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TEMATYKA PUBLIKACJI

KORPORACYJNE

PRODUKTOWE

GIEŁDASPONSORING

CSR

Top Marka to wspólny cykliczny projekt magazynu "Press" i PRESS-SERVICE Monitoring Mediów 
www.topmarka.press.pl

BENCHMARKING

RANKING
MAREK IMPACT INDEKS 

SENTYMENTU
LICZBA 

PUBLIKACJI SIŁA MARKI

1. 122 109 958 3,11 6387 379 273

2. 104 316 634 3,29 14 372 343 188

3. 57 543 912 3,85 10 714 221 486

4. 53 436 959 3,01 11 863 160 680

5. 31 585 110 3,22 3494 101 662

29,7%
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PORÓWNANIE POZYCJI MAREK ZE WZGLĘDU NA WYDŹWIĘK, ZASIĘG I LICZBĘ 
(WIELKOŚĆ KOŁA) PUBLIKACJI

wartość wydźwięku zasięg w mln czytelników

50

3,0

2,5

1,5

2,0

1,0

Swarovski

Apart

Yes

W.Kruk

Pandora
100

3,5

150

4,0

4,5

0,5

0,0

SwarovskiApart

Yes

W.Kruk

Pandora


